**Pro Doctore, ℟.** In médio Ecclésiæ apéruit os ejus, \* Et implévit eum Dóminus spírítu sapiéntiæ et intelléctus. **℟.** Jucunditatem et exsultatióne. **Glória Patri.** Et implévit.

**Bened.** Ad societátem.

**Lectio ix.**

**E**t vos símiles homínibus expectántibus dóminum suum, quando revertátur a núptiis : ut cum vénerit, et pulsáverit, conféstim apériant ei. Venit quippe Dóminus, cum ad júdicium próperat : pul-

sat vero, cum jam per ægritúdinis moléstias esse mortem vicinam designat. Cui conféstim aperimus, si hunc cum amóre suscépimus. Aperire enim júdici pulsánti non vult, qui exire de córpore trépídat : et vidére eum, quem contempsisse se meminit, júdicem formídat. Qui autem de sua spe et operatióne secúrus est, pulsánti conféstim áperit, quia lætus júdicem sústinet. Et cum tempus propinquæ mortis advénerit, de glória retributiónis hilaréscit.

Te Deum. 20.

AD LAUDES,

et per Horas, Añæ.

1. Dómine quinque talénta \* tradidisti mihi : ecce ália quinque superlucrátus sum.

**Psalm.** Dóminus regnávít. **cum reliquis. 21.**

2. Euge serve bone, \* in módico fidélis, intra in gáudium Dómini tui.

3. Fidélis servus \* et prudens, quem constituit Dóminus super familiam suam.

4. Beátus ille servus, \* quem cum vénerit dóminus ejus, et pulsáverit jánuam, invénerit vigilántem.